
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Serv.Socio Assist.Monregalese. Funzionario incaricato: Nani Francesca (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

V E R B A LE  D I  D E L IB E R A ZI ON E  

DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

N.46 DEL 14/10/2020 
 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA RISULTANZA DEL PROCESSO DI 

VALUTAZIONE DEL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI 2019 PREDISPOSTA 

DALL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO           

 

 

L’anno duemilaventi addì quattordici del mese di ottobre alle ore diciotto e minuti trenta 

presso la sede del C.S.S.M. in Corso Statuto n. 13 – Mondovì, si è riunito il CONSIGLIO 

D’AMMINISTRAZIONE dell’Ente nelle persone dei Signori. 

 
 

Cognome e Nome Presente 

1. BORSARELLI Luca Sì 

2. VADDA Franca Sì 

3. BRACCO Alessandra No 

4. GALLO ORSI Maria Cristina Sì 

5. SMERIGLIO Ezio Sì 

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 
 

Assiste alla seduta, in qualità di Segretario del C.S.S.M., Dott. Bruno ARMONE CARUSO. 

 

Partecipa altrèsì alla sessione il Direttore del Consorzio Dott. Marco MANOSPERTI. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Avv. Luca BORSARELLI nella sua qualità di 

Presidente del Consorzio assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente depositato agli atti del C.S.S.M. 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Serv.Socio Assist.Monregalese. Funzionario incaricato: Nani Francesca (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE (C.S.S.M) 

Mondovì 

 

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA RISULTANZA DEL PROCESSO DI VALUTAZIONE 

DEL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI 2019 PREDISPOSTA 

DALL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO      

 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 

Preso atto che i consiglieri Sig. Smeriglio Ezio e la Sig.ra Gallo Orsi Maria Grazia partecipano alla 

presente seduta in videoconferenza ai sensi del “Regolamento per lo svolgimento delle sedute del 

Consiglio di Amministrazione in modalità da remoto” approvato con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 17 del 29.04.2020; 

 

Premesso che per che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 60 del 1/7/2019 è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2019/2021 integrato con il Piano della 

Performance; 

 

Visto il Regolamento sulla misurazione, valutazione e trasparenza della performance, ed in 

particolare l’articolo 7 che definisce le modalità di misurazione e valutazione della performance, 

eseguita dall’Organismo di Valutazione e Controllo; 

 

Vista la documentazione allegata, prodotta dall’Organismo di Valutazione e Controllo, che illustra 

la risultanza del processo di valutazione del raggiungimento degli obiettivi relativi all’anno 2019; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Direttore del Consorzio, ai sensi 

dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.Lgs 267 del 18.08.2000; 

 

Con votazione unanime e favorevole resa in forma palese; 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto della risultanza del processo di valutazione del raggiungimento degli obiettivi 

relativi all’anno 2019, prodotta dall’Organismo di Valutazione e Controllo ed allegata al presente 

atto, di cui fa parte integrante e sostanziale; 

 

2. di dare mandato al Direttore di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 

2019 sul sito internet istituzionale, nella competente Sezione dell’Amministrazione Trasparente 

 

 Con successiva votazione e all’unanimità, il presente atto deliberativo viene dichiarato 

immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 

 

IL SEGRETARIO 

Firmato digitalmente 

F.to: (Dott. Bruno ARMONE CARUSO) 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to: (Avv. BORSARELLI Luca) 

 

 
 

 

 

 
LB/MM/gd (CDA 2020- 46) 


